O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal, através do órgão competente da Administração, limpeza de bueiros na Alameda José Cristiano Neto, No Bairro Novo Horizonte em toda a sua extensão.
Justificativa: Melhora das condições de Higiene e de escoamento de águas pluviais.

                                     Sala das Sessões, 18 de Março de 2025.

image2.jpg
VEREADOR

CAMARA JENIS

MUNICIPAL DE MACAE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO MAD U RE I RA

INDICACAO N° /2025

image3.png
M densmaclrelaacmmacagigovi denismadureraoicl

Avenca Antni ey 1805~ Horko, MacaeR - CER: 2704730

image4.png
Madureira Sabino

image1.png